Representantes na Câmara Municipal, aprovou e eu, Ronaldo Lopes Correa, Prefeito Municipal, em seu nome, 

sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º. – Fica autorizada a abertura de créditos adicionais especiais, mediante 

Decreto Executivo, no valor de R$198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), destinados à inclusão das 

seguintes dotações orçamentárias: 

02                              PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

02.04                           SECR. MUNICIPAL DE SAÚDE 

02.04.02                        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE